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Fiber Adaptere Singelmode og Multimode  

Singelmode adapter for UPC slipte konnektorer 

Betegnelse eMCOM varenr El nr 

SC-Simplex Adapter SM Blå 601015 6921456 

SC-Duplex Adapter SM Blå 601001 6921334 

LC-Duplex Adapter SM Blå 601005 6921457 

LC-Quad Adapter SM Blå 601025 6921459 

FC-Adapter Singelmodus 601003 6921462 

ST-Adapter Singelmodus 601009 6921461 

Singelmode adapter for APC slipte konnektorer 

Betegnelse eMCOM varenr El nr 

SC/apc -Duplex Adapter SM Grønn 601007 6921335 

SC/apc-Simplex Adapter SM Grønn 601028 6913312 

LC/apc Duplex Adapter SM Grønn 601062 6913314 

LC/apc-Quad Adapter SM Grønn 601060 6913315 

FC/apc-Adapter Singelmodus 601029 6921463 

E2000/APC SM Grønn 107212 6913313 

Multimode adapter for OM1/OM2 konnektorer 

Betegnelse eMCOM varenr El nr 

SC-Simplex Adapter MM OM1/OM2 Beige* 107787 6921844 

SC-Duplex Adapter MM OM1/OM2 Beige* 601002 6921336 

LC-Duplex Adapter MM OM1/OM2 Beige 601006 6921458 

LC-Quad Adapter MM OM1/OM2 Beige 601026 6921460 

ST-Adapter MulitiMode 601008 6913318 

Multimode adapter for OM3/OM4 konnektorer 

Betegnelse eMCOM varenr El nr 

SC-Simplex Adapter MM OM3 Aqua 107786 6921853 

SC-Duplex Adapter MM OM3 Aqua* 601082 6913316 

SC-duplex Adapter MM OM4 Erika Violet 107396  

LC-Duplex Adapter MM OM3 Aqua 601083 6913317 

LC-Duplex Adapter MM OM4 Erika Violet 110172  

LC-Quad Adapter MM OM3 Aqua 601032 6921860 

Hybridadapter 

Betegnelse eMCOM varenr El nr 

SC-ST duplex adapter SM 601030  

* Styrehyse av fosforbronse, alle andre kjeramisk styrehylse 
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                             Adaptere  SC Duplex,Simplex  SM,MM,OM1,OM2,OM3,OM4  

                                                              Tekniske Egenskaper / fordeler 

Tilgjengelig som FC , SC , ST og LC 

Tilgjengelig i simplex, duplex , quad (LC) versjoner 

Høy presisjon zirkonia eller fosfor bronse ermene 

Lav innsetting tap 

Høy repeterbarhet og stabilitet 

RoHS , REACH kompatibel 

Standard: IEC 61754-4  

Insertion Loss 0.1dB IEC 61300-3-4 

Mating Holbarhet 500 IEC 61300-2-2 

Driftstemperatur -25C̊ to +70C̊  IEC 61300-2-22 


